
P. 2　お食事メニュー

PP. 3-4　スイーツ・ドリンクメニュー

ケーキメニューは別表をご確認ください。

■ 椿屋珈琲　アレルゲン一覧表 東和フードサービス(株)

更新日　2025/04/24

こちらの情報は随時更新致します。最新のものをご確認いただきますようお願い致します。 2025/4/24

椿屋珈琲では、食品表示基準に基づき下記について表示しております。

法令で規定する「特定原材料８品目（卵・乳・小麦・そば・落花生(ピーナッツ)・えび・かに・くるみ）」

特定原材料に準ずるもの20品目のアレルギーをお持ちの方は、お手数ですが東和フードサービス(株)まで

お問い合わせください。　

お問い合わせ先：https://xs131922.xsrv.jp/inquiry/

複数食材を使用しているメニューが多数ございますため、「特定原材料等28品目」･「ナッツ類」･「はちみつ」以外の
詳細な食材内容につきましては、お問い合わせいただいても即時ご案内することは出来かねます。
何卒ご了承のほどよろしくお願いいたします。

また、上記項目に加えて下記２点を別途記載しております。こちらにつきましてはメニューブックにも記載をしております。

　　1.「くるみを除くナッツ類」　　　　　　　　2.「はちみつ」

◆ご注意（必ずお読みください）

アレルギー物質に対する感受には個人差があり、微量(コンタミネーション等)でも発症することがあります。
必要に応じて専門医にご相談いただき、最終的にお客様ご自身でご判断いただきますようお願い致します。

◆掲載メニューについて

店舗により、取り扱っていない商品があります。

予告なしにメニュー内容や使用食材が急遽変更になる場合があります。

◆コンタミネーション（意図しない混入）の危険性について

自社工場および店舗における製造・調理の際は細心の注意を払っておりますが、以下の点につきましてご理解の上、

ご利用いただきますようお願い致します。
・アレルギー物質を含む食材を同一ラインで製造、また同一厨房内で調理しています。
・しらす・青海苔・のり・貝類等の海産物は、えび・かにが混ざる漁法で採取しています。

◆ドリンクにお付けしているミルク類には乳成分が含まれます。

◆季節により都度変更のあるドレッシング・スープ類、およびお客様にお好みでご利用いただく調味料類・カスターの
　アレルゲンにつきましては、別途記載をしております。

記載内容に不明点等ございましたら、お手数ですが店舗スタッフまたは東和フードサービス(株)までお問い合わせください。

特定原材料（8品目）：特に発症数、重篤度から勘案して表示する必要性の高いもの。

特定原材料に準ずるもの（20品目）：症例数や重篤な症状を呈する者の数が継続して相当数みられるが、

特定原材料に比べると少ないもの。
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■グランドお食事メニュー

椿屋モーニングセット
※右記はドレッシングのアレルゲンを除く

● ● ●
※ドレッシングの

アレルゲンを除く

モーニングセット内訳
（トースト～苺ジャム・バター添え～）

● ● ●

モーニングセット内訳
（野菜・卵・ハムのサラダ）※ドレッシングを除く

● ●
※ドレッシングの

アレルゲンを除く

椿屋特製ビーフカレー（ターメリックライス） ● ● ●ココナッツ

椿屋特製バターチキンカレー ● ●
●カシューナッツ
●ココナッツ

椿屋ハヤシライス（ターメリックライス） ● ●

ミックスサンド（野菜・ハム・卵・チーズ） ● ● ●

ホットサンド（ハム・卵・チーズ・チキン） ● ● ●

北海道モッツァレラチーズとえびの椿屋特製バジルソース
（スパゲッティ）

● ● ● ● ●カシューナッツ

季節野菜のサラダプレート
※右記はドレッシング・スープのアレルゲンを除く

● ●
※ドレッシング等の

アレルゲンを除く

（トースト～バター添え～） ● ● ●

■季節限定お食事メニュー

釜揚げ桜海老と春キャベツの和風 ～柚子胡椒風味～
（スパゲッティ）

● ●

いくらと帆立の生海苔クリームソース
～浜名湖産生海苔使用～
（スパゲッティ）

● ●

■セットメニュー

サラダ　※右記はドレッシングのアレルゲンを除く
※ドレッシングの

アレルゲンを除く

季節のスープ　内容はスタッフにお尋ねください。 内容により異なります。「ドレッシング・スープ」欄をご確認ください。

■季節のドレッシング・季節のスープ

国産にんじんドレッシング（※店内調理用） ● ●

純白たまねぎドレッシング（※店内調理用） ●

和風しょうゆドレッシング（※店内調理用） ● ●

【販売用】国産にんじんドレッシング（200ml） ●

【販売用】国産たまねぎドレッシング（200ml）

マッシュルームのポタージュ ● ●

3種野菜のグリーンポタージュ
（ブロッコリー・ほうれん草・グリーンピース）

● ●

■その他調味料類

タバスコ　ペパーソース

ニュージーランド産 パルメザンチーズ（粉チーズ） ●
※店舗により２種の

　粉チーズを用意して

クラフトパルメザンチーズ（森永乳業㈱） ●
　います。スタッフに

　お尋ねください。
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■スイーツ

珈琲ゼリーとバニラアイス ● ●

アイスクリームの盛り合わせ（バニラ＆抹茶） ● ●

バニラアイス ● ●
※シフォンのアレル

ゲンは別表記載

椿屋のあんみつ【一部店舗限定】

椿屋クリームあんみつ【一部店舗限定】 ● ●

渋皮栗とほうじ茶アイスのあんみつ
（マロンシロップ添え）【一部店舗限定】

● ●栗

抹茶あんみつ【一部店舗限定】 ●

■ブレンド珈琲

椿屋スペシャルティブレンド

椿屋深煎りブレンド

椿屋浅煎りブレンド

■プレミアムブレンド珈琲
　～ワンランク上の味わい～

芳醇ブレンド

リッチブレンド

椿屋プレミアムアイス珈琲

■アイス珈琲

椿屋アイス珈琲

椿屋特製アイス珈琲（珈琲氷を使用）

■椿屋オリジナル珈琲

椿屋スペシャルアイスカフェオレ（珈琲氷を使用） ●

デカフェ（カフェイン0.1％以下）

■バリエーション珈琲

カフェラテ（ホット） ●

カフェラテ（アイス） ●

カフェウインナー（ホット） ●

カフェウインナー（アイス） ●

カフェカプチーノ（ホット） ●

カフェカプチーノ（アイス） ●

カフェカラメル（ホット） ●

カフェカラメル（アイス） ●

アイス珈琲フロート ● ●

■紅茶

椿屋ブレンドティ

ダージリン

アッサム

アールグレイ

アイスティ（アールグレイ使用）
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■バリエーションティ

ロイヤルミルクティ ●

アイスロイヤルミルクティ ●

■フルーツハーブティ（ノンカフェイン）

カモミールミックス

ジンジャーペアミックス

チェリートライフル ●アーモンド

■ジュース・ココア

コールドプレス100％オレンジジュース

コールドプレス100％林檎ジュース

ココア（ラム酒添え） ●

アイスココア（ラム酒添え） ●

■おすすめドリンク（期間限定）

今月のおすすめスペシャルティ珈琲

■コーヒーフレッシュなど

フレッシュミルク（珈琲・アイスドリンク用） ●

ミルク（牛乳） ●

白ザラメ（白ザラ糖）
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